Maximálnı ́výše podpory činı ́9 568 320 Kč (slovy: devět miliónů pětset šedesát osm tisıć třista
dvacet korun českých), což je 60 % z maximální výše uznaných nákladů.

2. Maximálnı ́ výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 15 947 200 Kč (slovy:
patnáct miliónů devětset čtyřicet sedm tisíc dvěstě korun českých).

Článek 3
Související dokumenty 

1. Nedıĺnou součástı ́ Smlouvy je přıĺoha Závazné parametry řešení projektu, které jsou
schváleným návrhem projektu ve smyslu § 9 odst. 2 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře
výzkumu, experimentálnıh́o vývoje a inovacı ́ z veřejných prostředků, a obsahujı ́ označenı́